
Uchwala Nr III/24/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 20 

grudnia 2002 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2002 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, pz. 984.Nrl53.poz. 1271) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2002 rok o kwotę 87.990 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§2 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2002 rok o kwotę 87.990 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 
 

                                                                                 §3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

          §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ewa Chmielewska 



Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr III/24/2002 
Rady Powiatu Polickiego z dnia 
20 grudnia 2002 roku 

Dochody Wydatki Dział Rozdział Nazwa 
zwiększenie zwiększenie 

750 75020 Starostwa powiatowe 70000 70000 
758 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
17990  

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5000 
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 12990 
Razem 87990 87 990 
 



Uzasadnienie 

1. Zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 20.11.2002 roku zwiększona została część 
oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 17.990 zł dla Powiatu Polickiego. Otrzymane środki 
zostaną rozdysponowane na Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Tanowie, rozdział 
80102 z przeznaczeniem na wymianę instalacji elektrycznej w ośrodku i Specjalny Ośrodek 
Szkolno Wychowawczy dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach, rozdział 85403 
z przeznaczeniem na realizację zmienionych zadań w tym odprawę zwolnionej z art. 20/KN 
nauczycielki. 

2. Zmiany w rozdziale 75020 wynikają ze zwiększonych wydatków związanych z zakupem tablic 
rejestracyjnych i papierów wartościowych. 

 
 



 


